

Reisimäng pakub igapäevasele midagi

Kolmandat aastat toimuv reisimäng – Balti ringreis – pakub võimaluse muuta suvepuhkus meeldejäävaks, avastades Eestis, Lätis ja Leedus kokku 30 huvitavat sihtkohta.

Iga riigi turismiarendajad on välja pakkunud 10 sihtkohta.

Lõunanaabrite lätlaste juures tasub minna Sigulda küljele all kaks aastat tagasi avatud ja tänava rohkelt lisa saanud seiklusparki. Seal jagub lastel tegevust mitmeks tunniks.

Julguse saavad proovile panna ka vanavanemad, tõustes tõstukiga 90 m kõrguse mäe otsa, kust avaneb suurepärase vaade Gauja jõele ja Turaida lossile. Tagasi alla saab sõita 400 m pikkust liukelgurada mööda. Sõidukiirus võib kasvada kuni 40 km/h, kuid pidurikangi kasutades saab kulgeda ka tunduvalt rahulikumates tempos.

Kes soovib teravamaid elamusi, võib proovida katalpulti, mis lennutab 20 m ehk 6-kordse maja kõrgusele. Tänu traksidele ja kummilintidele on see ohutu ettevõtmine, nagu ka puude otsas kulgevad erineva raskusastmega Tarzani rajad. Peale selle saab 4,5 m kõrgusel trossil sõita jalgrattaga.

Reisimängust osavõtjatele on pilet poole hinnaga, makstes olenevalt atraktsioonist 1–4,5 latti.

Meheuhkus kotti hoiule

Riiast lõuna poole suundudes jõuab reisiseltskond vast renoveeritud Bauska kindlusesse. Muuseumis on avatud näitus Kuramaa hertsogiriigi aegsetest kehakatetest.



ELIN PRIKS, EAS

Maalide järgi valmistatud keskaegsed riided Bauska kindluses pälvivad ohtralt imetlevaid pilke.

Poisid näevad raudrüüli täisvarustust, täiskasvanute tähelepanu pälvib aga häraste riietel kubeme kõrgusel asuv paun. Keskaegses riietuses giidi sõnul oli palju lapsi toona suureks uhkuseks. Seetõttu kandsid härrasmehed oma meheuhkustki spetsiaalses kuldintidega kaunistatud polsterdusega paunas, mis pungitas kuuehõlmade vahelt uhkelt välja.

Ka keha kergendamaks käies oli selline asjandus väga mugav, kuna mitme kihi riiete vallapäästmise asemel piisas vaid pauna pükste küljes hoidvate paelte lahtisõlmimisest.

Riietele pöörati suurt tähelepanu ning hommikune riietesse panek ja õhtune riietdest lahtivõtmine võisid mõlemad võtta terve tunni.

Meeste lihaliku himu lõketele puhumise vältimiseks



Kuldiga piimamuuseumis saab lehma lüpsata.

varjasid naised igati oma naiselikke kumerusi. Nad riietati korsetti, mis tõmbas rina lamedaks, dekoltee asemel kanti kurguni kinninõõbitud kleite. Kannikakumeruse varjamiseks peideti laia ja koheva seeliku alla padi, alusseeliku sisse õmmeldi heinakuhja vormis hoidmiseks tugevad rõngad.

Muuseumipilet maksab reisimängus osalejatele 1,5 latti, kuni 7-aastastele tasuta.

Lüpsa lehma ja tee võid

Kuldiga rajoonis paikneb kenasti korda tehtud mõisakompleksis piimamuuseum. Seal saab näha piimatööstuse arengut Lätis alates 1861. aastast. Näidatakse ka filme nõukogude aja piimatootmisest ja -töötlemisest.

Maitsta saab piimatootteid, sealhulgas imehäid piimakokteile. Saab proovida lehma lüpsmist, koore lahutamist ja või valmistamist. Omavalmistatud või maitseb palju paremini kui poest ostetu! Pilet maksab reisimängu mängijatele 1 latti.

Piimamuuseumi kõrval asuvas Kalnamuiža mõisahoones on võimalik ööbida ning nautida nii luksuslikku spaa-hoolitsust kui ka hõrgutavaid roogi.

HELI RAAMETS

REISIMÄNG

Balti ringreis 2009

■ Registreeruge Balti ringreisi koduleheküljel www.greatbaltic.eu kampaanias osalejaks.

■ Võtke reisimängu brošüür mõnest Eesti turismiinfokeskusest või esimesest sihtpunktist, mida reisimängu alustamiseks külastate.

■ Tutvuge sihtpunktidega ning kavatsege sobiv marsruut. Valitud punkte võib külastada kogu kampaaniaperioodi jooksul kuni 31. oktoobrini 2009. Mida rohkem külastate, seda suurem on reisimängu auhinna võitmise võimalus.

■ Balti ringreisi brošüüri näitamine sihtpunktis annab õiguse kampaaniapileti allahindluseks.

■ Reisimängu auhindade võitmiseks tuleb igas sihtkohas teha sarnane foto täpselt samas asukohas, nagu on toodud Balti ringreisi brošüüris. Registreeritud osalejad saavad tehtud pildid üles laadida reisimängu kodulehel ja osaleda auhindade loomisemis.

■ Peaauhind on reis kahele: edasi-tagasi lennupiletid võitja poolt vabalt valitud ühte Air Balticu uude sihtkohta, majutus kaheks ööks koos hommikusöögiga.

■ Eesti võitja auhind on reis kahele võitja poolt valitud Baltikumi pealinna: edasi-tagasi lennupiletid, majutus kaheks ööks koos hommikusöögiga Reval Hotellis.